


MILUJEME AUTA
Jsme skupina lidí, která miluje auta. Jejich zvuk, rychlost 
i technickou promyšlenost. Smyslem naší práce je 
přinášet velkou přidanou hodnotu lidem, kteří neberou 
auta pouze jako dopravní prostředek, ale jako důležitou 
součást svého životního stylu. Stejně jako umění, sport 
nebo vědu. Baví nás zprostředkovávat nevšední zážitky 
s auty, ať už na dráze, na silnici nebo v terénu. Jsme 
galerií rychlosti a technologií.





– Chris Bangle, automobilový designér

Auta jsou sochami našich 
každodenních životů.“ ”







Muzeum moderního umění v New Yorku,
kde je Jaguar E-type vystaven jako součást stálé expozice

Sayer unikátně namíchal koktejl technologií 
a umění. Vytvořil nadčasové křivky 
výjimečné a odolné krásy. Zakomponoval 
vědu do umění navrhovat automobily
a vědecky vytvořil umělecké dílo.

“
”





Prodáváme tradiční značky automobilek, které mají 
za sebou celou řadu sportovních úspěchů a krásných 
vozů. My však umíme zážitky s nimi ještě umocnit. 
Poskytujeme ty nejlepší služby a provádíme komplexní 
úpravy vozů na míru podle přání našich zákazníků. 
Chceme, aby měl každý z nich pocit, že sedí 
v dokonalém autě a dostává se mu služeb, které 
reflektují jeho potřeby, touhy a životní styl. Jsme 
salonem motoristických zážitků.

TRADICE DOVEDENÁ
K DOKONALOSTI



– Luke Goss, britský herec

Skvělé na Range Roveru je, že ať si
vyrazíte jen tak na večeři, nebo jste
pozvaní na akci ve smokingu, můžete
v klidu přĳet Range Roverem.

“
”



”



ONE LIFE.
LIVE IT!

ONE LIFE.
LIVE IT!



ONE LIFE.
LIVE IT!



Přes 20 let prodáváme automobily a vážíme si toho, 
že můžeme spolupracovat s těmi nejprestižnějšími 
značkami. Tam, kde jsme, bychom se však nedostali 
bez pokory, poctivosti a dobrých lidských vztahů, které 
se snažíme mít jak mezi sebou, tak s našimi zákazníky 
nebo dodavateli. Uvědomujeme si, že pracujeme 
s luxusními vozy a naše klientela má díky tomu 
obrovská očekávání. Proto vždy hledáme cesty, jak 
ke spokojenosti všech řešit problémy nebo jak splnit ta 
nejnáročnější přání.

POCTIVĚ A LIDSK Y







– Akio Toyoda, výrobce automobilů

Když si zákazníci kupují 
Toyotu, nekupují si prostě 
jenom auto, teréňák nebo 
dodávku. Dávají tím důvěru 
naší značce.

“
”



NAŠE HODNOTY

#SPOLEHLIVOST   #OTEVŘENOST   #NADŠENÍ   #LIDSKOST   #PREMIOVOST



#SPOLEHLIVOST   #OTEVŘENOST   #NADŠENÍ   #LIDSKOST   #PREMIOVOST



www.dajbych.cz


